
令和 2 年 5 月 12 日 

お客様各位 

株式会社 MOFF 

 

営業再開時の感染予防策について 

 

拝啓 平素は株式会社 MOFF をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため当社運営店舗を臨時休業とさせていただいており

ましたが、一部の店舗にて営業を再開することとなりました。 

再開にあたり、以下の通り感染予防策を実施させていただきます。従業員一同、これからも

お客様に安心して楽しんでいただける環境づくりに努めてまいりますので、ご不便をおか

けいたしますが何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1.小学生以上のお客様はマスクの着用を必須とさせていただきます。 

2.店頭にて手洗いとアルコール消毒を行っていただきます。 

3.非接触型の温度計によりお客様の体温測定を行わせていただき、37.5 度以上の場合には

入園をお断りさせていただきます。 

4.定期的(2 時間置き)に店舗内備品などのアルコール消毒を行います。 

5.店内の空気は、1 時間に 3 回新鮮な空気と入れ替わるよう設計されています。 

6.ソーシャルディスタンスを確保できるよう、受付待ちの床のライン引きを行います。 

7.店内においても 2m 以上のソーシャルディスタンスを確保するようなご案内の徹底と、そ

の工夫を行います。 

8.従業員の始業前体温測定とその記録を行います。 

 

 

 

 以上 


